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Statuskortet returneres til fonden 
senest 2 mdr. efter modtagelsen 

 
Opfølgning af 1-års eftersynet 
 
Der er ved 1-års eftersynet registreret svigt eller manglende 
oplysninger ved nogle af emnerne. 
 
Bygningsejerens opfølgning afkrydses i nedenstående skema. 
 
Eventuelt flere krydser i samme række.
 
 
Kan indeholde emner der ikke findes i bebyggelsen N
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Emne 1: Bygningsdele vedr. byggegrube fundamenter og kælder       

Emne 2: Bygningsdele vedr. bærende og stabiliserende konstruktioner       

Emne 3: Bygningsdele vedr. ydervægge       

Emne 4: Bygningsdele vedr. tage       

Emne 5: Bygningsdele i og omkring vådrum       

Emne 6: Bygningsdele vedr. afløb i jord og i bygninger       

Emne 7: Bygningsdele vedr. vand varme og ventilation       

Emne 8: Bygningsdele af beton i udsat miljø       

Emne 9: Bygningsdele i øvrigt       

 
Oplysning om kontaktperson i forbindelse med 5-års eftersynet 
 
Navn: 
 
Adresse: 
 
Tlf.nr.: 
 
E-mail: 

 
 
Dato:                                                 Udfyldt af : 
 
 

 



Statuskort side 2 
 
Udbedring af svigt under gruppe 3, 4 og 5 
Beskriv kortfattet udbedringer udført på emner med svigt jf. fondens følgebrev til 1-års eftersynet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hvem har stået for udbedringen ? Oplys navn og adresse på firmaet(erne) der har udbedret: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oplys om der har medvirket tekniske rådgivere ved udbedringen. I bekræftende fald oplyses navn og adresse på 
de(n) pågældende: 
 
 
 
 
 
 

 
Registrerede skader efter 1-års eftersynet 
Er der efter 1-års eftersynet registreret byggeskader, som kan være omfattet af Byggeskadefondens dækning, 
beskrives skadernes årsag, omfang og eventuelle følgeskader: 
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	Tekst1: OBS: Statuskortet kan ikke indsendes via fondens hjemmeside! Gem statuskortet på din PC. Åbn skemaet derfra og udfyld felterne. 
Gem det udfyldte skema - vedhæft filen i en mail til lfk@bsf.dk


